

Dodávateľ IČO: 17593808 DIČ: 1020277104 IČ DPH: SK1020277104 Peter Takács PERFEKTA stavebná činnosť č.956 925 81 Diakovce	Číslo faktúry 110007 Odberateľ Obec Dlhá nad Váhom 92705 Dlhá nad Váhom č.225												
Banka: VÚB Šaľa Účet : 84340132/0200	IČO:00305901 DIČ: Dodací list číslo : Konštantný symbol : 0308 HZ-objednávka číslo: Dátum splatnosti 28.11.2011 Forma úhrady : Prev.prík. Dátum vyhotovenia : 14.11.2011 Dátum dodávky : 11.11.2011												
Prijemca : konečný prijemca : spôsob dopravy :													
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 20%;">Označenie dodávky</th> <th style="width: 10%;">Množ- stvo</th> <th style="width: 10%;">% DPH</th> <th style="width: 15%;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="width: 15%;">Cena bez DPH</th> <th style="width: 30%;">Cena celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="6" style="height: 400px;"> </td> </tr> </tbody> </table>		Označenie dodávky	Množ- stvo	% DPH	Jed.cena bez DPH	Cena bez DPH	Cena celkom						
Označenie dodávky	Množ- stvo	% DPH	Jed.cena bez DPH	Cena bez DPH	Cena celkom								

Faktúrujeme Vám za vykonané práce podľa Zmluvy o dielo

"Oplotenie obecného pozemku"

	Zákl.dane	DPH			
0%	0,00	0,00			
20%	3742,98	748,60			
	3742,98	Eur			

Daň z pridanej hodnoty celkom : **748,60 Eur**

K úhrade celkom : **4491,58 Eur**

(Pri konv.kurze 1Eur=30,1260Skk: 135313,34 Skk)

Peter Takács - PERFEKTA

925 81 DIAKOVCE č. 956

IČO: 17593808

IČ DPH: SK1020277104

Pečiatka a podpis

Prílohy

—Zareg.na Okr.úrade v Galante dňa 8.9.1992 pod č.Zo 405-1879—

rihy došlých faktúr:

196 / 2011

e vyplatená suma

4.491, 1P.

1. Príloha č. 1 k rozhodnutiu č. 196/2011
chu kop. skup 5 pel.

bankou prevodená na účet č. 84340132/0200

15. 11. 2011

pečiatka:

podpis poukazovateľa
orgánu:

Predbežnú finančnú kontrolu
vykonala dňa: 15. 11. 2011

Podpis: 

OBEČNÝ ÚRAD v DIHEJ NAD VÁNOM	
Dňa:	15. 11. 2011
Číslo:	196 / 2011
Prílohy:	Ref.: Pabova

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 1.10.-10.11.2011

Číslo faktúry:
Počet príloh: 0

ZHOTOVITEĽ

Peter Takács -Perfekta
sídlo:

IČO: 17593808
IČ DPH: SK 1020277104

OBJEDNÁVATEĽ

Obec Dlhá nad Váhom
sídlo:

IČO: 00305901
IČ DPH:

Stavba: Oplotenie - Dlhá nad Váhom
Objekt:
JKSO:
Miesto: Dlhá nad Váhom

ÚDAJE

1.	Celkový náklad z rozpočtu				3 742,98
		do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac		do konca fakt. mesiaca
2.	Stavebné práce CÚ ponuka	0,00		3 742,98	3 742,98
3.	DPH	0,00	20.00 %	748,60	748,60
4.	Celkom (2+3)	0,00		4 491,58	4 491,58

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

Peter Takács - PERFEKTA
925 81 DIAKOVCE č. 956
IČO: 17593808
IČ DPH: SK1020277104

podpis

Za objednávateľa:



podpis

V

Dátum: 13. 11. 2011

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.10.-10.11.2011

Názov stavby **Oploenie - Dlhá nad Váhom**

Názov objektu

Názov časti

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Dňa

13.11.2011

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	1 200,00	8 Práce cezčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00% 0,00
2	Montáž	1 020,62	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimoslav. doprava	0,00% 0,00
3 PSV	Dodávky	722,40	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00% 0,00
4	Montáž	799,96	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00% 0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00% 0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00% 0,00
7 ZRN (r. 1-6)		3 742,98	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00% 0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00% 0,00
Projektant			Pečiatka		D Celkové náklady	
Dátum a podpis			Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	3 742,98
Objednávateľ			Pečiatka		24 DPH 20,00 % z 3742,98	748,60
			Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	4 491,58
Dátum a podpis			Pečiatka		E Prípochy a odpochy	
Zhotoviteľ			Pečiatka		26 Dodávky objednávateľa	0,00
			Pečiatka		27 Kľzavá določka	0,00
Dátum a podpis			Pečiatka		28 Zvýhodnenie + -	0,00

Peter Takács - PERFEKTA
925 81 DIAKOVCE č. 956
IČO: 17593808
IČ DPH: SK1020277104

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Obdobie: 1.10.-10.11.2011

Stavba: Oplotenie - Dlhá nad Váhom

Objekt:

Časť:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 13. 11. 2011

Spracoval:

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Dodatok	Celková cena z rozpočtu
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	2 220,618	0,000	0,000	0,000	2 220,618
1	Zemné práce	254,718	0,000	0,000	0,000	254,718
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 965,900	0,000	0,000	0,000	1 965,900
PSV	Práce a dodávky PSV	1 522,360	0,000	0,000	0,000	1 522,360
767	Konštrukcie doplnkové kovové	1 522,360	0,000	0,000	0,000	1 522,360
	<u>Celkom</u>	<u>3 742,978</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>	<u>3 742,978</u>

Súpis vykonaných prác

Stavba: Oplotenie - Dlhá nad Váhom

Objekt:

Časť:

JKSO:

Miesto:

Obdobie: 1.10.-10.11.2011

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 13. 11. 2011

Spracoval:

P.Č	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		HSV	Práce a dodávky HSV				2 220,618		12,161		0,000
		1	Zemné práce				254,718		0,000		0,000
1	001	131101201	Výkop zapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	4,450	57,240	254,718	0,00000	0,000	0,00	0,000
		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 965,900		12,161		0,000
2	015	338171122	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m so zabetónovaním /stĺpy+vzpera/	ks	90,000	8,510	765,900	0,12152	10,937	0,00	0,000
3	553	5534644200	Stĺpik pozinkovaný dl. 250 cm	ks	90,000	9,500	855,000	0,01100	0,990	0,00	0,000
4	553	5534477000	Vráta oceľové s pletivom 4m x 1,8m	ks	1,000	345,000	345,000	0,23400	0,234	0,00	0,000
		PSV	Práce a dodávky PSV				1 522,360		8,512		0,000
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 522,360		8,512		0,000
5	767	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	280,000	2,857	799,960	0,00000	0,000	0,00	0,000
6	313	3133102100	Ohradové pletivo pozink. výš. 180cm RETIC	m	280,000	2,580	722,400	0,03040	8,512	0,00	0,000
		Celkom					3 742,978		20,673		0,000